
Dz-07.0021.8.2016 

Uchwała nr XXIII/223/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXII/218/2016 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., w następujący sposób: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków 

jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na 

śmieci oraz nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

wskazanych odrębną uchwałą 

120 000 ZIKiT 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków 

jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na 

śmieci oraz nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

wskazanych odrębną uchwałą 

120 000 ZZM 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy i realizatora zadań przyjętych uchwałą nr XXII/218/2016 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Krowoderska Biblioteka Publiczna, filia ul. Fałata 2 – 

zakup książek 
3 000 

Krowoderska Biblioteka 

Publiczna 

Krowoderska Biblioteka Publiczna, filia ul. 

Komorowskiego 11 – zakup książek 
3 000 

Krowoderska Biblioteka 

Publiczna 

Krowoderska Biblioteka Publiczna, filia ul. Królowej 

Jadwigi 37 b – zakup książek 
3 000 

Krowoderska Biblioteka 

Publiczna 



na: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

 

Biblioteka Kraków, Filia nr 25, ul. Fałata 2 – zakup 

książek 

3 000 Biblioteka Kraków 

Biblioteka Kraków, Filia nr 26, ul. Komorowskiego 11 

– zakup książek 
3 000 Biblioteka Kraków 

Biblioteka Kraków, Filia nr 27, ul. Królowej Jadwigi 

37 b – zakup książek 
3 000 Biblioteka Kraków 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana realizatora zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, ma na celu sprostowanie pomyłki 

w zapisie, jaki znalazł się w Uchwale nr XXII/218/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

12 lipca 2016 r. 

Zmiany realizatora zadań, o których mowa w § 2 uchwały, dokonuje się na wniosek Wydziału Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego UMK, w związku z podjęciem przez Radę Miasta Krakowa Uchwały nr 

L/917/16 z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury: 

Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, 
Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie 

w jedną samorządową instytucję kultury o nazwie Biblioteka Kraków. 


